
Diena, Datums

Minhauzena kauss U12
SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 20.05.2018.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

19-20.05.2018. Ādaži-TC, Ādaži 3 1058 Gustavs Gulbis

4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle Zēni 1/2fināls Zēni 1/2fināls Meitenes 1/2fināls

FOLKHEIMS Daņila HARJUZOVS Georgijs KONOVALOVA Digna

vs. vs. vs.

SPICKUS Ernests KALININS Andrejs LAUGALE Agnese 

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Meitenes 1/2fināls Saīsinātie seti līdz 4 Saīsinātie seti līdz 4

MARKEVIČA Madara FELDMANE Daniela D. JEFIMOVA Anastasija

vs. vs. vs.

VALEINE Līva MEŽINSKA Elza BĒRZUPE Beāte

Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30

3. spēle Zēni fināls Zēni par 3v Saīsinātie seti līdz 4

BUTĀNS Oskars

vs. vs. vs.

BENDRĀTS Andrejs

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Meitenes fināls Meitenes par 3v. Meitenes gand. Fināls, līdz 4

vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

19:30 Gustavs Gulbis

Iesildīšanās 08:30-08:55


